ЗИМНЯЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 32

от 08.12. 2017 г.

Об индексации должностного оклада главы Зимняцкого

сельского поселения, индексации должностных

окладов и ежемесячной надбавки к должностным

окладам за классный чин лицам, замещающим

должности муниципальной службы в администрации

Зимняцкого сельского поселения

В целях принятия мер, обеспечивающих повышение уровня реального содержания заработной платы – индексации заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, на основании ст.130, 132, 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Зимняцкий сельский Совет

решил:

        1. Проиндексировать на 10% должностной оклад главы Зимняцкого сельского поселения.
        2. Проиндексировать на 10 % должностные оклады и ежемесячную надбавку к должностным окладам за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Зимняцкого сельского поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01 ноября 2017 года..

Глава Зимняцкого

сельского поселения                                                                 А.Н.Гордеев